Mẫu số: 08/CK-TNCN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(Áp dụng khi cá nhân nhận thu nhập và ước tính tổng thu nhập trong năm dương lịch
chưa đến mức chịu thuế TNCN)

	Kính gửi: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN ANPHA

1. Tên tôi là: NGUYỄN THỊ MY

	2. Mã số thuế:
	0
	3
	1
	9
	5
	3
	7
	4
	1
	X
	X
	X

3. Địa chỉ cư trú: Số nhà xxx đường Bình Lợi, phường Bình Lợi Trung, TP. HCM, Việt Nam

Tôi cam kết rằng, năm 2026 tôi có tổng thu nhập từ tiền lương, tiền công thuộc diện phải khấu trừ thuế theo tỷ lệ 10%, nhưng theo ước tính tổng thu nhập trong năm của tôi không quá 186 triệu đồng (Ghi bằng chữ: Một trăm tám mươi sáu triệu đồng) chưa đến mức phải nộp thuế TNCN.

Vì vậy, tôi đề nghị CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN ANPHA căn cứ vào bản cam kết này để không khấu trừ thuế TNCN khi trả thu nhập cho tôi.

Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2026
CÁ NHÂN CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị My

image1.png